
 
 

PROCESSO SELETIVO - Nº 01/2021 

EDITAL Nº 006/2022 

 

O MUNICÍPIO DE IMARUÍ, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no 

Edital nº 001/2021, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à 

matéria, resolve, 

TORNAR PÚBLICO 
 

Art. 1º - A homologação do resultado final do Processo Seletivo nº 01/2021, destinado à contratação 

de pessoal em regime temporário nos termos do artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, para 

atender à necessidade temporária de excepcional interesse público e formação de cadastro de reserva, 

exceto para o cargo de PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL (HABILITADO) em razão da edição da Portaria 

001, de 20 de janeiro de 2022. 

 

AGENTE EDUCADOR 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

127224 SABRINA AIRES ESPINDOLA 15/08/1998 12,00 12,00 8,00 48,00 80,00 1º 

128952 MARIA LUISA DOS PASSOS DA SILVA 03/11/1991 12,00 8,00 12,00 48,00 80,00 2º 

126852 MATEUS BITTENCOURT ESPINDOLA 24/03/2000 12,00 8,00 8,00 48,00 76,00 3º 

127392 JOYCE DA SILVA LAURENTINO 28/12/1998 8,00 12,00 8,00 48,00 76,00 4º 

126620 JEANI LEOPOLDO DA SILVA LIMAS 25/08/1993 8,00 8,00 12,00 48,00 76,00 5º 

126988 RAFAELA TAVARES BATISTA 14/12/1996 12,00 12,00 8,00 42,00 74,00 6º 

126501 KAROLINE SOUSA RODRIGUES 24/10/1995 8,00 12,00 12,00 42,00 74,00 7º 

129146 SANDRA LUCIA MEDEIROS DUHART 11/12/1967 8,00 12,00 8,00 42,00 70,00 8º 

128916 ELUZIA HULSE MATEUS 29/08/1995 8,00 8,00 12,00 42,00 70,00 9º 

127649 MARI LUCIA AMORIM GLUCK 11/10/1985 8,00 4,00 8,00 48,00 68,00 10º 

126442 SANDY CORREA CONTESSA 22/01/2003 8,00 4,00 8,00 48,00 68,00 11º 

127360 DENISE HARTZ MARTINHO 27/08/1979 12,00 8,00 12,00 36,00 68,00 12º 

128615 MATHEUS ALVES DOS PASSOS 30/07/2002 8,00 12,00 12,00 36,00 68,00 13º 

128191 MARIELLE DE CARVALHO SELVINO 06/06/1999 8,00 4,00 12,00 42,00 66,00 14º 

127778 ERICA BITTENCOURT DA SILVA 10/04/2002 12,00 8,00 8,00 36,00 64,00 15º 

127266 JHONATAN DOMINGOS CARDOSO 22/07/2002 12,00 8,00 8,00 36,00 64,00 16º 

126819 ANDREZA DA SILVA 30/01/1987 8,00 12,00 8,00 36,00 64,00 17º 

126971 GUSTAVO ANACLETO NUNES 31/10/2000 8,00 12,00 8,00 36,00 64,00 18º 

129207 MONICA MARCOS 02/03/1986 8,00 8,00 4,00 42,00 62,00 19º 

129174 THAYANE DE SOUSA MIGUEL 23/11/1999 8,00 8,00 4,00 42,00 62,00 20º 

126218 THAINARA BORGES RIBEIRO 07/01/2002 8,00 4,00 12,00 36,00 60,00 21º 

127892 IONARA DE FATIMA CARVALHO 05/03/1984 8,00 0,00 8,00 42,00 58,00 22º 

126321 RAFAELA NUNES MIGUEL 21/07/1993 0,00 8,00 8,00 42,00 58,00 23º 

127492 LETICIA STEFFENS 04/07/1994 0,00 8,00 8,00 42,00 58,00 24º 

127051 JAINI MARTINS PATRICIO 19/11/2001 12,00 8,00 8,00 30,00 58,00 25º 

126461 LUANA DOS PASSOS 23/04/1993 8,00 12,00 8,00 30,00 58,00 26º 

126602 HYANKA DE MEDEIROS ANACLETO 16/12/1998 8,00 12,00 0,00 36,00 56,00 27º 

126669 MICAELE DIAS MARQUES 02/03/2002 8,00 8,00 4,00 36,00 56,00 28º 

127476 MARCIA ELIZA DA SILVA DOS PASSOS 21/02/1976 4,00 8,00 8,00 36,00 56,00 29º 

127128 ADRIELI DE OLIVEIRA PEREIRA 22/02/2004 8,00 4,00 0,00 42,00 54,00 30º 

128448 SCHIRLE FERREIRA FERNANDES 05/08/1994 8,00 0,00 4,00 42,00 54,00 31º 

126217 THAYLA KATHIANE VIEIRA DA SILVA 21/03/1997 12,00 8,00 4,00 30,00 54,00 32º 

128823 ROSILENE DE SOUSA CARDOSO DE CASTRO 18/05/1971 12,00 4,00 8,00 30,00 54,00 33º 

127174 CARLA MADALENA TELLES 25/08/1985 8,00 12,00 4,00 30,00 54,00 34º 

129149 JULIA DE OLIVEIRA PEREIRA 04/04/2004 8,00 12,00 4,00 30,00 54,00 35º 

127323 JESSICA DE JESUS GOUART 19/11/1996 8,00 8,00 8,00 30,00 54,00 36º 

129186 MAIZA SABINO PADILHA 17/04/2002 8,00 8,00 8,00 30,00 54,00 37º 

127751 MARIA EDUARDA RAULINO PAULO 20/10/2002 12,00 4,00 0,00 36,00 52,00 38º 

128438 ELISANDRA ALEXANDRE HERCULANO 18/08/2003 8,00 4,00 4,00 36,00 52,00 39º 

126334 MAYARA SOARES LIBERATO 27/01/1995 4,00 8,00 4,00 36,00 52,00 40º 



 
 

127495 MARCELO DA SILVA PEREIRA 11/08/2003 12,00 12,00 4,00 24,00 52,00 41º 

126900 ANA CAROLINA GUIMARAES LESSA 03/11/2000 12,00 8,00 8,00 24,00 52,00 42º 

129267 RAFAELA FAGUNDES CORREA 24/05/2002 12,00 8,00 8,00 24,00 52,00 43º 

126806 VALMIR APARECIDO BEZERRA 19/09/1976 8,00 12,00 8,00 24,00 52,00 44º 

126622 CAMILA FRITZN DA ROSA 24/01/2001 0,00 4,00 4,00 42,00 50,00 45º 

126534 FRANCIELE DA SILVA GONCALVES 13/08/1998 12,00 4,00 4,00 30,00 50,00 46º 

127494 JOSE CARLOS SOUSA DE CASTRO 08/11/1965 4,00 4,00 12,00 30,00 50,00 47º 

128038 SUELLEN LAURETH 19/08/1994 4,00 4,00 4,00 36,00 48,00 48º 

126325 MOACYR ESPINDULA CORREA 01/02/2002 4,00 0,00 8,00 36,00 48,00 49º 

127863 SHAIANNE RAMOS DA SILVA 29/12/1999 12,00 8,00 4,00 24,00 48,00 50º 

129156 GEAN VITORIO DA SILVA 14/04/2003 8,00 8,00 8,00 24,00 48,00 51º 

127379 LUCIMAR SIQUEIRA 17/01/1977 4,00 8,00 12,00 24,00 48,00 52º 

127754 LETICIA LESSA JOAQUINA 06/06/1996 4,00 8,00 4,00 30,00 46,00 53º 

127719 ALEXSANDRA MORETTI TEIXEIRA 30/06/1998 4,00 4,00 8,00 30,00 46,00 54º 

127213 JAMILLI DIAS DE SOUZA 01/12/2003 4,00 4,00 8,00 30,00 46,00 55º 

127004 EDUARDA COSTA RAMOS 28/06/2003 0,00 4,00 12,00 30,00 46,00 56º 

126173 JULIANA PURIFICACAO STAROSKY 06/05/1983 8,00 8,00 12,00 18,00 46,00 57º 

126582 WILLIAN MIGUEL FELIPE 01/09/2003 12,00 8,00 0,00 24,00 44,00 58º 

129115 JOAO BATISTA VIZOSO VARGAS 02/04/2002 8,00 8,00 4,00 24,00 44,00 59º 

127086 JESSICA VITORINO VIEIRA 04/02/1992 8,00 0,00 12,00 24,00 44,00 60º 

127112 THALIA RAMOS 13/04/1998 4,00 4,00 12,00 24,00 44,00 61º 

126558 LUANA BORGES PADILHA 03/02/2002 0,00 12,00 8,00 24,00 44,00 62º 

126415 ROSANA DA CONCEICAO MANOEL 22/07/1974 4,00 8,00 0,00 30,00 42,00 63º 

126232 ELOISA ESPINDOLA 26/09/1993 4,00 8,00 0,00 30,00 42,00 64º 

126181 CRISLAINE GONCALVES DOS PASSOS KOCK 06/08/1988 4,00 0,00 8,00 30,00 42,00 65º 

126335 THAIS OLIVEIRA CARDOSO 15/06/2001 4,00 0,00 8,00 30,00 42,00 66º 

127154 DEISE PEREIRA DOS PASSOS 21/07/1999 0,00 4,00 8,00 30,00 42,00 67º 

126178 DAIANE RAMOS DA SILVA 02/04/1997 4,00 0,00 0,00 36,00 40,00 68º 

129199 AMABILLI GABRIELA RAULINO MACHADO 31/08/2002 0,00 4,00 0,00 36,00 40,00 69º 

128948 LUCIANA DEOLINDO MACHADO MARQUES 30/04/1971 8,00 0,00 8,00 24,00 40,00 70º 

128436 GABRIELLI FLORENTINO DA ROCHA 18/01/2004 8,00 0,00 8,00 24,00 40,00 71º 

127142 BRUNA DE JESUS DOS PASSOS 21/09/1991 4,00 4,00 8,00 24,00 40,00 72º 

127779 MAIANA VIEIRA DOS SANTOS 24/01/1999 4,00 4,00 8,00 24,00 40,00 73º 

128984 REBECA DOS PASSOS DA SILVA 22/08/2004 4,00 4,00 8,00 24,00 40,00 74º 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

127463 JOSINETE SILVA COELHO VALGAS 14/12/1984 4,00 4,00 16,00 54,00 78,00 1º 

126772 GIOVANA DA SILVA HERCULANO 25/06/1980 4,00 8,00 8,00 48,00 68,00 2º 

126793 RAFAEL CAETANO 02/04/1990 4,00 4,00 12,00 30,00 50,00 3º 

127247 ANDREA VITORETTI 13/09/1980 4,00 0,00 12,00 30,00 46,00 4º 

128689 RENATA MARCELINO FERNANDES 01/09/1987 12,00 0,00 8,00 24,00 44,00 5º 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

126989 INDIANARA GOMES MARTINS 12/01/1996 12,00 8,00 16,00 60,00 96,00 1º 

127085 JESSICA VITORINO VIEIRA 04/02/1992 8,00 8,00 16,00 54,00 86,00 2º 

126467 LUANA CRISTINE DE AMORIM 14/11/1987 12,00 8,00 16,00 48,00 84,00 3º 

126976 ADELIR PACHECO DA SILVA 04/03/1961 4,00 12,00 16,00 48,00 80,00 4º 

127193 BIANCA DE ESPINDOLA 04/11/1996 8,00 4,00 12,00 54,00 78,00 5º 

127153 DEISE PEREIRA DOS PASSOS 21/07/1999 0,00 4,00 12,00 60,00 76,00 6º 

126158 BEATRIZ FAUSTINA JERONIMO 04/06/1994 4,00 8,00 16,00 48,00 76,00 7º 

127065 DILCEIA DELFINO ZANELA 02/11/1971 8,00 8,00 16,00 42,00 74,00 8º 

128176 ALESSANDRA LANZNASTER NUNES 14/02/1984 8,00 4,00 12,00 48,00 72,00 9º 

129206 MONICA MARCOS 02/03/1986 8,00 4,00 12,00 48,00 72,00 10º 

126243 LUCIANA DEOLINDO MACHADO MARQUES 30/04/1971 4,00 4,00 16,00 48,00 72,00 11º 

126737 ALEXANDRA GARCIA 14/02/1981 12,00 4,00 12,00 42,00 70,00 12º 

129006 SILVIA SOARES 25/07/1980 8,00 8,00 4,00 48,00 68,00 13º 

126825 CASSIANE FLORIANO DE SOUSA FLORENTINO 09/03/1992 8,00 12,00 12,00 36,00 68,00 14º 



 
 

126504 KAROLINE SOUSA RODRIGUES 24/10/1995 8,00 12,00 12,00 36,00 68,00 15º 

127052 EDNA MARCELINO MACHADO 27/01/1983 8,00 4,00 12,00 42,00 66,00 16º 

127976 CLAUDIA DA SILVA FERNANDES 14/01/1987 8,00 4,00 12,00 42,00 66,00 17º 

126320 RAFAELA NUNES MIGUEL 21/07/1993 4,00 8,00 12,00 42,00 66,00 18º 

127950 EDENISE SIMAS MARCAL 07/01/1966 4,00 4,00 16,00 42,00 66,00 19º 

126675 MARCIANA ADELINO DE JESUS BACK 23/07/1980 8,00 0,00 8,00 48,00 64,00 20º 

126191 KELLY MARA MARCILIO DE OLIVEIRA 08/06/1992 4,00 4,00 8,00 48,00 64,00 21º 

127756 LETICIA LESSA JOAQUINA 06/06/1996 4,00 8,00 8,00 42,00 62,00 22º 

129210 GISELI CARINI SCHEIFLER 13/08/1976 4,00 0,00 16,00 42,00 62,00 23º 

128957 CLAUDETE RAFAEL INACIO DE MEDEIROS 19/09/1974 8,00 4,00 12,00 36,00 60,00 24º 

127349 SIMONE DEGLIUOMINI NOGUEIRA 06/05/1969 8,00 0,00 16,00 36,00 60,00 25º 

126307 ROSANGELA TORQUATO DE BARROS 16/04/1987 4,00 0,00 12,00 42,00 58,00 26º 

126579 DAIANE FLORENTINO DIONISA 28/04/1986 8,00 4,00 16,00 30,00 58,00 27º 

126523 MAYARA SOARES LIBERATO 27/01/1995 4,00 8,00 8,00 36,00 56,00 28º 

128304 MARILDE VIEIRA RODRIGUES 01/08/1964 4,00 4,00 12,00 36,00 56,00 29º 

127182 TAMARA ANACLETO TEIXEIRA 23/02/1991 0,00 8,00 12,00 36,00 56,00 30º 

126757 JULIANA TAVARES DUARTE 04/08/1986 0,00 0,00 12,00 42,00 54,00 31º 

126813 BIANCA TORQUATO DE SOUZA 16/07/2002 8,00 0,00 12,00 30,00 50,00 32º 

126464 ROSILENE DOS PASSOS SOARES DOMINGOS 22/01/1983 4,00 0,00 16,00 30,00 50,00 33º 

127760 ARLETE CRISPIM RODRIGUES 30/01/1983 4,00 0,00 16,00 30,00 50,00 34º 

126809 DAIANE SERAFIM BITTENCOURT MONTEIRO 27/11/1986 0,00 8,00 4,00 36,00 48,00 35º 

126628 THAIS OLIVEIRA CARDOSO 15/06/2001 0,00 0,00 12,00 36,00 48,00 36º 

127870 FRANCIELLI SOARES LIBERATO 23/01/2000 0,00 4,00 8,00 30,00 42,00 37º 

127168 ROSANGELA MARIA NOGUEIRA 27/12/1964 0,00 0,00 12,00 30,00 42,00 38º 

128290 PATRICIA CARDOSO 10/04/1978 4,00 0,00 12,00 24,00 40,00 39º 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

129270 EDIVANIO ALEXANDRE FRAGA 20/06/1983 12,00 8,00 8,00 30,00 58,00 1º 

126801 RAFAEL CAETANO 02/04/1990 4,00 12,00 4,00 36,00 56,00 2º 

129245 DELIELTON MARQUES DE LIMA 03/05/1993 12,00 8,00 8,00 24,00 52,00 3º 

129281 FABRICIO RODRIGUES 06/09/1991 12,00 4,00 4,00 24,00 44,00 4º 

 

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF. 

127091 LORIANO RODRIGUES PEREIRA 03/11/1983 4,00 8,00 12,00 36,00 60,00 100,00 84,00 1º 

126190 JHONATA WALMOR GONCALVES FRANCISCO 11/10/1992 12,00 8,00 16,00 24,00 60,00 100,00 84,00 2º 

126164 LETICIA VALERIA LOURENCO DOMINGUES 29/05/1993 4,00 4,00 16,00 24,00 48,00 95,00 76,20 3º 

127000 ELI CABRAL ALSIRA 10/02/1969 8,00 8,00 16,00 36,00 68,00 80,00 75,20 4º 

129107 GIVANILDO FERNANDES FLAUSINO 27/09/2000 0,00 8,00 8,00 30,00 46,00 85,00 69,40 5º 

126297 MADSON ROBERTO OLIVEIRA 01/08/1980 4,00 8,00 12,00 18,00 42,00 65,00 55,80 6º 

 

NUTRICIONISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

127149 LUANA FERNANDA FONSECA LOPES 23/10/1998 4,00 12,00 12,00 36,00 64,00 1º 

129282 MARIA JANETE SANTOS DE AQUINO 22/11/1968 8,00 0,00 12,00 36,00 56,00 2º 

126544 KARINI PACHECO DE SOUZA 30/08/1988 4,00 0,00 12,00 36,00 52,00 3º 

 

PEDAGOGO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

127573 MEIRISAINE DA SILVA FERNANDES 18/01/1986 12,00 8,00 12,00 30,00 62,00 1º 

129080 NECINA MACHADO FERNANDES 09/07/1983 8,00 12,00 4,00 36,00 60,00 2º 

128404 RENATO SCHULLER 27/11/1971 4,00 4,00 12,00 36,00 56,00 3º 

 

PROF. DE ANOS INICIAIS (HABILITADO) 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

126846 EVALDO DA SILVA 06/08/1965 8,00 12,00 8,00 48,00 76,00 5,00 81,00 1º 

128305 TATIANE DOS SANTOS VIEIRA RODRIGUES 01/03/1978 8,00 8,00 8,00 42,00 66,00 5,00 71,00 2º 



 
 

128606 LETICIA DOS PASSOS DE SOUZA 29/06/1998 4,00 8,00 8,00 42,00 62,00 5,00 67,00 3º 

126651 LARISSA DE FREITAS SIMIANO 15/08/1999 4,00 12,00 0,00 42,00 58,00 5,00 63,00 4º 

127090 MARIELLY VITORINO VIEIRA 28/10/1996 4,00 8,00 4,00 42,00 58,00 5,00 63,00 5º 

127389 CINTIA APARECIDA DOS SANTOS 14/09/1988 4,00 8,00 8,00 36,00 56,00 5,00 61,00 6º 

129069 MONICA ELLER SELHORST 13/03/1994 0,00 8,00 4,00 42,00 54,00 5,00 59,00 7º 

129053 JULIANA GRUNOW MATIAS 02/12/1995 0,00 4,00 8,00 42,00 54,00 5,00 59,00 8º 

126183 DENISE JOAO INEZ 17/01/1978 4,00 4,00 8,00 42,00 58,00   58,00 9º 

126962 CACILDA DE SOUZA PADILHA ALVES 25/08/1980 0,00 4,00 12,00 36,00 52,00 5,00 57,00 10º 

126619 JEANI LEOPOLDO DA SILVA LIMAS 25/08/1993 4,00 8,00 8,00 36,00 56,00   56,00 11º 

126968 AMELIA DOS REIS DE SOUSA JORGE 12/07/1998 4,00 4,00 4,00 42,00 54,00   54,00 12º 

129182 FRANCIELE NASCIMENTO JOSE 10/01/1995 4,00 0,00 0,00 42,00 46,00 5,00 51,00 13º 

129151 KAROLINE DE SOUSA BRASIL 14/09/1995 4,00 0,00 0,00 42,00 46,00 5,00 51,00 14º 

128901 EDINA BERKENBROCK ALVES 19/01/1987 0,00 4,00 0,00 42,00 46,00 5,00 51,00 15º 

126447 SILVANIA SILVA MACHADO DE SOUZA 04/03/1990 8,00 4,00 4,00 30,00 46,00 5,00 51,00 16º 

129047 DENISI VIEIRA DAMAS DE SOUZA 22/12/1985 4,00 8,00 4,00 30,00 46,00 5,00 51,00 17º 

126713 EDIMARA MARCELINO MACHADO 17/11/1992 4,00 8,00 4,00 30,00 46,00 5,00 51,00 18º 

129247 MIRIANGARETE EDGAR ALVES DOS PASSOS 11/07/1969 0,00 8,00 8,00 30,00 46,00 5,00 51,00 19º 

127146 SINARA ALVES 30/09/1988 8,00 0,00 0,00 42,00 50,00   50,00 20º 

126712 DAIANE FERNANDES CARDOSO 29/07/1987 4,00 8,00 8,00 30,00 50,00   50,00 21º 

127338 DIELY DOMINGOS DO NASCIMENTO 12/07/1996 8,00 0,00 4,00 36,00 48,00   48,00 22º 

127048 VALDETE MANOEL DA SILVA STEFF CARDOSO 07/01/1965 12,00 4,00 8,00 18,00 42,00 5,00 47,00 23º 

126831 MAX-CINE SILVA MARTINHO 12/04/1978 8,00 4,00 4,00 30,00 46,00   46,00 24º 

127105 ADRIANA DE CASTRO MEDEIROS BARRETO 03/09/1973 8,00 8,00 0,00 24,00 40,00 5,00 45,00 25º 

127114 ANA PAULA RAMOS 12/08/1995 4,00 4,00 8,00 24,00 40,00 5,00 45,00 26º 

128506 KAREN SIMEIA ROSA DA SILVA 02/08/1977 4,00 0,00 8,00 30,00 42,00   42,00 27º 

127490 MARIA SALETE JOAO DA ROSA 21/11/1956 4,00 8,00 4,00 24,00 40,00   40,00 28º 

129139 KELI SABINO PADILHA 09/11/1992 4,00 4,00 8,00 24,00 40,00   40,00 29º 

 

PROF. DE ANOS INICIAIS (NÃO HABILITADO) 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

126485 MARIA LEONORA ADAO 24/06/2001 12,00 8,00 8,00 42,00 70,00   70,00 1º 

127170 JESSYKA NUNES RAIMUNDO 09/06/1994 8,00 8,00 8,00 42,00 66,00   66,00 2º 

127005 FLAVIANA PACHECO 23/12/1972 8,00 4,00 12,00 42,00 66,00   66,00 3º 

128905 ADNILDA PEREIRA SANTOS 22/11/1986 8,00 4,00 8,00 42,00 62,00   62,00 4º 

129251 VALDIRENE DO NASCIMENTO HOGIN 28/02/1979 12,00 12,00 4,00 24,00 52,00   52,00 5º 

129005 SILVIA SOARES 25/07/1980 12,00 8,00 8,00 24,00 52,00   52,00 6º 

127869 FRANCIELLI SOARES LIBERATO 23/01/2000 8,00 12,00 8,00 24,00 52,00   52,00 7º 

127020 GUILHERME WILLIAN MARIANO DA SILVA 05/04/1984 8,00 12,00 4,00 24,00 48,00   48,00 8º 

126726 EVA SILVANA SILVEIRA 22/06/1969 4,00 12,00 12,00 18,00 46,00   46,00 9º 

127150 SUELLEN ALVES SILVEIRA 13/03/1992 8,00 8,00 4,00 24,00 44,00   44,00 10º 

128694 RENATA MARCELINO FERNANDES 01/09/1987 8,00 4,00 8,00 24,00 44,00   44,00 11º 

128472 DANIELA CUNHA DA SILVA 06/10/1977 4,00 8,00 8,00 24,00 44,00   44,00 12º 

127069 ANA REGINA DE SOUSA DOMINGOS 02/01/1979 4,00 4,00 4,00 30,00 42,00   42,00 13º 

126627 ROMAICA SACHSE 19/09/1972 4,00 12,00 8,00 18,00 42,00   42,00 14º 

128017 EDUARDA SELHORST 14/12/2000 4,00 0,00 12,00 24,00 40,00   40,00 15º 

 

PROF. DE ARTES (HABILITADO) 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

127066 ANA REGINA DE SOUSA DOMINGOS 02/01/1979 8,00 4,00 8,00 42,00 62,00   62,00 1º 

127502 FILIPE CANTO ANTONIO 20/10/1986 0,00 0,00 12,00 42,00 54,00 5,00 59,00 2º 

127313 SUZIANE POLUCENO VIANA 16/11/1976 4,00 0,00 12,00 36,00 52,00 5,00 57,00 3º 

127810 CAMILA VITORIO MORAIS SELHORST 28/07/1991 4,00 8,00 8,00 30,00 50,00 5,00 55,00 4º 

126450 ROGER FELIPE MARIANO DA SILVA 24/03/1985 8,00 8,00 8,00 24,00 48,00 5,00 53,00 5º 

 

PROF. DE ARTES (NÃO HABILITADO) 

Não houve candidato classificado. 

 

PROF. DE CIÊNCIAS (HABILITADO) 



 
 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

128284 DANIELA BALZ HARA 05/11/1977 12,00 8,00 16,00 30,00 66,00 15,00 81,00 1º 

126456 JULIO CESAR VIEIRA 14/06/1983 8,00 8,00 16,00 42,00 74,00 5,00 79,00 2º 

126808 HALINE DE MENDONCA JACQUES DIAS 24/03/1976 8,00 4,00 12,00 30,00 54,00 5,00 59,00 3º 

129161 JOSE ROBERTO DA SILVA JUNIOR 16/10/1985 8,00 8,00 8,00 30,00 54,00   54,00 4º 

128985 PATRICIA CRESCENCIO 22/08/1985 4,00 4,00 16,00 24,00 48,00 5,00 53,00 5º 

129168 MARINA BONACINA PERGHER 14/12/1992 12,00 4,00 12,00 24,00 52,00   52,00 6º 

127079 BEATRIZ MACHADO BRISTOT 04/02/1997 8,00 0,00 16,00 24,00 48,00   48,00 7º 

128676 AMANDA DA ROCHA MONTEIRO 15/09/1988 8,00 0,00 4,00 30,00 42,00   42,00 8º 

126723 EVA SILVANA SILVEIRA 22/06/1969 4,00 4,00 4,00 30,00 42,00   42,00 9º 

128872 MARCIA EUNICE SANTIAGO SALES CARDOSO ** 10/06/1984 4,00 0,00 12,00 24,00 40,00   40,00 10º 

 

PROF. DE EDUCAÇÃO FÍSICA (HABILITADO) 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

126947 FERNANDO BERKENBROCK TEODORO 03/07/1997 0,00 12,00 4,00 36,00 52,00   52,00 1º 

127394 JEAN POLICARPO LINO 01/09/1999 4,00 4,00 8,00 30,00 46,00 5,00 51,00 2º 

127807 DAIANE DE RESENDES ESPINDOLA 23/08/1991 0,00 8,00 8,00 30,00 46,00 5,00 51,00 3º 

126478 EDJANE SILVA DE MATOS 19/01/1996 8,00 12,00 8,00 18,00 46,00 5,00 51,00 4º 

129172 BRUNO LEONARDO SGROTT 02/08/1982 0,00 8,00 8,00 24,00 40,00 5,00 45,00 5º 

126309 MARCIO ADRIANO RODRIGUES JUNIOR 26/07/1999 8,00 4,00 8,00 24,00 44,00   44,00 6º 

128813 THIAGO DA SILVA 06/08/1991 4,00 8,00 8,00 24,00 44,00   44,00 7º 

128743 MARCIEL FRAGA MIGUEL 13/01/1992 4,00 8,00 12,00 18,00 42,00   42,00 8º 

 

PROF. DE EDUCAÇÃO FÍSICA (NÃO HABILITADO) 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

127580 STEFANY MAFRA NUNES 31/08/2000 4,00 12,00 0,00 24,00 40,00   40,00 1º 

 

PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL (HABILITADO) 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

127122 CINTIA APARECIDA DOS SANTOS 14/09/1988 12,00 8,00 16,00 48,00 84,00 5,00 89,00 1º 

126977 PATRICIA DOS REIS JORGE COSTA 22/04/1997 8,00 8,00 12,00 48,00 76,00 5,00 81,00 2º 

129044 DENISI VIEIRA DAMAS DE SOUZA 22/12/1985 8,00 8,00 12,00 42,00 70,00 5,00 75,00 3º 

127718 ADRIELLY SAMPAIO PATRICIO 16/12/1999 12,00 8,00 12,00 42,00 74,00   74,00 4º 

127126 RITA DE CASSIA DA ROSA TAMAZZIA 29/01/1999 8,00 0,00 16,00 42,00 66,00 5,00 71,00 5º 

127088 MARIELLY VITORINO VIEIRA 28/10/1996 4,00 8,00 12,00 42,00 66,00 5,00 71,00 6º 

128912 JAQUELINE DA SILVA LIMAS 19/08/1995 12,00 8,00 8,00 36,00 64,00 5,00 69,00 7º 

126888 ANDRESA MACHADO ALEXANDRE 03/10/1987 8,00 8,00 12,00 36,00 64,00 5,00 69,00 8º 

129060 FRANCIELE NASCIMENTO JOSE 10/01/1995 8,00 8,00 12,00 36,00 64,00 5,00 69,00 9º 

127860 JULIANA GRUNOW MATIAS 02/12/1995 8,00 8,00 12,00 36,00 64,00 5,00 69,00 10º 

127489 SABRINA RODRIGUES FORTUNATO 31/01/1993 4,00 4,00 12,00 42,00 62,00 5,00 67,00 11º 

126821 LAIS NUNES SELHORST 08/07/1998 12,00 8,00 12,00 30,00 62,00 5,00 67,00 12º 

126617 JEANI LEOPOLDO DA SILVA LIMAS 25/08/1993 12,00 8,00 16,00 30,00 66,00   66,00 13º 

127505 HELENA RAMOS FLORENTINO 22/05/1996 12,00 12,00 12,00 24,00 60,00 5,00 65,00 14º 

126967 AMELIA DOS REIS DE SOUSA JORGE 12/07/1998 8,00 8,00 12,00 36,00 64,00   64,00 15º 

127563 SABRINA TORQUATO MENDES 19/06/1992 4,00 4,00 8,00 42,00 58,00 5,00 63,00 16º 

128095 LETICIA DOS PASSOS DE SOUZA 29/06/1998 4,00 8,00 16,00 30,00 58,00 5,00 63,00 17º 

126241 DIELY DOMINGOS DO NASCIMENTO 12/07/1996 8,00 8,00 16,00 30,00 62,00   62,00 18º 

128914 TATIANE DOS SANTOS VIEIRA RODRIGUES 01/03/1978 4,00 8,00 8,00 36,00 56,00 5,00 61,00 19º 

126706 EDIMARA MARCELINO MACHADO 17/11/1992 4,00 4,00 12,00 36,00 56,00 5,00 61,00 20º 

126653 LARISSA DE FREITAS SIMIANO 15/08/1999 4,00 4,00 12,00 36,00 56,00 5,00 61,00 21º 

127099 PATRICIA RODRIGUES FORTUNATO 02/04/1994 4,00 8,00 12,00 30,00 54,00 5,00 59,00 22º 

129248 TALITA DOMINGOS 27/11/1995 4,00 4,00 16,00 30,00 54,00 5,00 59,00 23º 

127297 BRENDA VIEIRA DA SILVA 21/01/1994 4,00 4,00 8,00 36,00 52,00 5,00 57,00 24º 

128310 CAMILA BORGES VARGAS 09/12/1990 4,00 8,00 8,00 36,00 56,00   56,00 25º 

127222 SABRINA AIRES ESPINDOLA 15/08/1998 4,00 4,00 12,00 36,00 56,00   56,00 26º 

126366 PATRICIA DE SOUZA ZAMPIERE 22/02/1987 4,00 8,00 8,00 30,00 50,00 5,00 55,00 27º 

128907 KAROLINE RODRIGUES DA ROSA 24/05/1995 4,00 4,00 16,00 30,00 54,00   54,00 28º 

126233 PAMELA NUNES CORREA 08/01/1996 4,00 0,00 8,00 36,00 48,00 5,00 53,00 29º 

126514 MORGANA MATIAS BITTENCOURT 24/11/1996 8,00 8,00 8,00 24,00 48,00 5,00 53,00 30º 



 
 

129195 NATALIA FERMINIO DOS REIS 21/02/1997 4,00 4,00 16,00 24,00 48,00 5,00 53,00 31º 

129002 GISLANE FERNANDES FLAUSINO 14/12/1988 4,00 4,00 8,00 30,00 46,00 5,00 51,00 32º 

126664 KALITA DE OLIVEIRA CUSTODIO MENDES 19/06/1998 4,00 4,00 8,00 30,00 46,00 5,00 51,00 33º 

129152 CARLA VITORIO DA SILVA 25/05/1995 0,00 4,00 12,00 30,00 46,00 5,00 51,00 34º 

128085 JANAINA REGINARA ISIDORIO 13/10/1975 0,00 0,00 16,00 30,00 46,00 5,00 51,00 35º 

127702 THAUANA CRISPIM DA SILVA 26/03/1999 0,00 0,00 8,00 42,00 50,00   50,00 36º 

126863 MANUELA BERNARDO DA SILVA 01/07/1997 4,00 4,00 12,00 30,00 50,00   50,00 37º 

128899 EDINA BERKENBROCK ALVES 19/01/1987 0,00 0,00 8,00 36,00 44,00 5,00 49,00 38º 

128635 CINTIA MARIA VIEIRA 11/06/1996 8,00 0,00 12,00 24,00 44,00 5,00 49,00 39º 

129135 KELI SABINO PADILHA 09/11/1992 4,00 0,00 8,00 36,00 48,00   48,00 40º 

129067 MONICA ELLER SELHORST 13/03/1994 0,00 0,00 12,00 30,00 42,00 5,00 47,00 41º 

126829 MAX-CINE SILVA MARTINHO 12/04/1978 4,00 0,00 12,00 30,00 46,00   46,00 42º 

127504 NILENIA VITORIO DA SILVA 16/01/1981 4,00 0,00 12,00 30,00 46,00   46,00 43º 

126532 FABIULA THIESEN 26/01/1986 4,00 4,00 8,00 24,00 40,00 5,00 45,00 44º 

126448 SILVANIA SILVA MACHADO DE SOUZA 04/03/1990 4,00 4,00 8,00 24,00 40,00 5,00 45,00 45º 

128406 DAYANI DE OLIVEIRA CARDOSO 13/06/1992 4,00 4,00 8,00 24,00 40,00 5,00 45,00 46º 

127113 ANA PAULA RAMOS 12/08/1995 0,00 0,00 16,00 24,00 40,00 5,00 45,00 47º 

128364 KARLA MARQUES DE OLIVEIRA 26/11/1995 4,00 4,00 12,00 24,00 44,00   44,00 48º 

127679 MARINES BORGES RIBEIRO 31/08/1998 4,00 4,00 4,00 30,00 42,00   42,00 49º 

129227 DANIELY FAUST FLORIANO 06/03/1996 4,00 0,00 8,00 30,00 42,00   42,00 50º 

127144 SINARA ALVES 30/09/1988 4,00 0,00 12,00 24,00 40,00   40,00 51º 

 

PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL (NÃO HABILITADO) 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

128826 THAYNARA DA SILVA MIGUEL 13/06/1995 0,00 0,00 4,00 54,00 58,00   58,00 1º 

127171 JESSYKA NUNES RAIMUNDO 09/06/1994 4,00 4,00 12,00 36,00 56,00   56,00 2º 

128541 MARIA EDUARDA NUNES MENDES 12/11/2000 4,00 4,00 4,00 42,00 54,00   54,00 3º 

127748 MARIA EDUARDA RAULINO PAULO 20/10/2002 8,00 8,00 0,00 36,00 52,00   52,00 4º 

127477 MARCIA ELIZA DA SILVA DOS PASSOS 21/02/1976 4,00 8,00 4,00 36,00 52,00   52,00 5º 

127011 FRANCIELE DE BONA PORTON 18/11/1995 0,00 8,00 8,00 36,00 52,00   52,00 6º 

128037 SUELLEN LAURETH 19/08/1994 4,00 8,00 8,00 30,00 50,00   50,00 7º 

127053 JAINI MARTINS PATRICIO 19/11/2001 0,00 12,00 0,00 36,00 48,00   48,00 8º 

127793 DENISE HARTZ MARTINHO 27/08/1979 4,00 8,00 4,00 30,00 46,00   46,00 9º 

126797 MAYARA SEVERINO JOAO ZEFERINO 24/10/1994 4,00 4,00 8,00 30,00 46,00   46,00 10º 

126327 GABRIELLY SOARES DOS SANTOS 18/02/2002 4,00 4,00 0,00 36,00 44,00   44,00 11º 

127138 BRUNA DE JESUS DOS PASSOS 21/09/1991 4,00 8,00 8,00 24,00 44,00   44,00 12º 

129180 LILIANE DE OLIVEIRA 05/06/1994 8,00 0,00 4,00 30,00 42,00   42,00 13º 

126898 ANA CAROLINA GUIMARAES LESSA 03/11/2000 4,00 4,00 4,00 30,00 42,00   42,00 14º 

128764 DENISE PADILHA SABINO 13/08/2001 4,00 4,00 4,00 30,00 42,00   42,00 15º 

126503 KAROLINE SOUSA RODRIGUES 24/10/1995 4,00 0,00 8,00 30,00 42,00   42,00 16º 

126914 SAMARA DE SOUZA SEVERINO 29/07/1994 0,00 8,00 4,00 30,00 42,00   42,00 17º 

127032 SUELLEN ALVES SILVEIRA 13/03/1992 8,00 4,00 4,00 24,00 40,00   40,00 18º 

127296 FLAVIA DE SOUSA GONCALVES 29/04/1980 0,00 8,00 8,00 24,00 40,00   40,00 19º 

 

PROF. DE ENSINO RELIGIOSO (HABILITADO) 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

127666 CECILIA EUCLIDES DA ROCHA FLORENTINO 20/04/1968 0,00 4,00 16,00 42,00 62,00 5,00 67,00 1º 

 

PROF. DE ENSINO RELIGIOSO (NÃO HABILITADO) 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

126681 GREICE DE DEOS VIEIRA 14/07/1988 0,00 8,00 12,00 36,00 56,00   56,00 1º 

126951 RYCHARD DE CASTRO 15/12/1998 4,00 8,00 4,00 24,00 40,00   40,00 2º 

 

PROF. DE GEOGRAFIA (HABILITADO) 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

126979 JOSUE SILVA SABINO 20/04/1996 12,00 4,00 16,00 30,00 62,00 5,00 67,00 1º 

126677 GREICE DE DEOS VIEIRA 14/07/1988 4,00 4,00 16,00 24,00 48,00 5,00 53,00 2º 

127169 PAULO CEZAR DOMINGUES BORGES 18/01/1968 4,00 8,00 8,00 30,00 50,00   50,00 3º 



 
 

128981 RAMONA DOS PASSOS DA SILVA 03/07/1984 4,00 0,00 16,00 24,00 44,00 5,00 49,00 4º 

127294 FLAVIA DE SOUSA GONCALVES 29/04/1980 8,00 4,00 12,00 18,00 42,00   42,00 5º 

PROF. DE GEOGRAFIA (NÃO HABILITADO) 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

127041 EVANDRO DE SOUSA ALVES 06/10/1988 0,00 8,00 8,00 24,00 40,00   40,00 1º 

 

PROF. DE HISTÓRIA (HABILITADO) 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

126170 ISMAEL DE SOUSA VIEIRA 05/09/1992 8,00 8,00 16,00 36,00 68,00 5,00 73,00 1º 

126483 ROBERTO CARLOS DA SILVA INACIO 29/09/1965 8,00 8,00 12,00 42,00 70,00   70,00 2º 

127239 THIAGO VINICIUS LOPES HAHN 05/05/1984 12,00 12,00 8,00 30,00 62,00 5,00 67,00 3º 

126895 FLAVIA MATIAS CARDOSO 24/03/1993 8,00 8,00 8,00 36,00 60,00 5,00 65,00 4º 

128593 DANIEL TANCREDO 31/08/1974 8,00 4,00 12,00 30,00 54,00 5,00 59,00 5º 

128818 MATHEUS PANDOLFI MARTINS 15/05/1995 8,00 8,00 8,00 24,00 48,00   48,00 6º 

 

PROF. DE HISTÓRIA (NÃO HABILITADO) 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

126444 RODRIGO DE SOUZA 16/06/1990 8,00 12,00 4,00 30,00 54,00   54,00 1º 

 

PROF. DE INGLÊS (HABILITADO) 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

129273 MAURICIO DANIELSKI VICENTE 23/11/1986 12,00 12,00 12,00 42,00 78,00   78,00 1º 

126160 RENATO BARBOSA RODRIGUES 29/11/1977 12,00 12,00 12,00 36,00 72,00 5,00 77,00 2º 

129236 HELTON SEBASTIAO FERNANDES 13/11/1995 12,00 8,00 8,00 42,00 70,00 5,00 75,00 3º 

128545 SORAYA REGINA LEAL 22/06/1981 8,00 12,00 12,00 36,00 68,00   68,00 4º 

127691 LUCAS ALVES SELHORST 04/11/1994 12,00 0,00 12,00 36,00 60,00   60,00 5º 

128441 ANA CAROLINI DE SOUSA 17/08/1989 8,00 12,00 4,00 36,00 60,00   60,00 6º 

127556 ISABEL CRISTINA BRIONES CACERES 10/04/1984 8,00 8,00 8,00 30,00 54,00   54,00 7º 

128526 ELISANGELA AVILA MAXIMIANO 18/01/1979 8,00 4,00 12,00 24,00 48,00   48,00 8º 

 

PROF. DE INGLÊS (NÃO HABILITADO) 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

128670 ARTHUR SOUSA NUNES FLORIANO DE CARVALHO 09/09/2000 8,00 4,00 8,00 24,00 44,00   44,00 1º 

 

PROF. DE LÍNGUA PORTUGUESA (HABILITADO) 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

126172 JOSEANE DOS PASSOS VIZOSO VARGAS 03/10/1977 8,00 12,00 8,00 42,00 70,00 5,00 75,00 1º 

126455 JULIO CESAR VIEIRA 14/06/1983 12,00 8,00 12,00 30,00 62,00 5,00 67,00 2º 

126897 FLAVIA MATIAS CARDOSO 24/03/1993 4,00 12,00 8,00 30,00 54,00 5,00 59,00 3º 

128525 ELISANGELA AVILA MAXIMIANO 18/01/1979 8,00 4,00 8,00 36,00 56,00   56,00 4º 

126318 RENATE BARON 01/06/1969 12,00 0,00 8,00 24,00 44,00   44,00 5º 

126939 HELOISA MULLER 22/03/1996 4,00 8,00 4,00 24,00 40,00   40,00 6º 

 

PROF. DE LÍNGUA PORTUGUESA (NÃO HABILITADO) 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

126589 LUIZ FILIPE DOS PASSOS 26/06/1994 12,00 8,00 8,00 42,00 70,00   70,00 1º 

 

PROF. DE MATEMÁTICA (HABILITADO) 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

128503 ROSILEI BORGES MILITAO 02/03/1982 8,00 12,00 8,00 36,00 64,00 5,00 69,00 1º 

128596 RAFAELA CUNHA COSTA NUNES 10/09/1997 12,00 12,00 4,00 24,00 52,00 5,00 57,00 2º 

128986 PATRICIA CRESCENCIO 22/08/1985 8,00 12,00 8,00 24,00 52,00 5,00 57,00 3º 

126596 THAYNA FERNANDES RAFAEL DOS PASSOS 26/09/1997 8,00 12,00 4,00 24,00 48,00 5,00 53,00 4º 

126329 HIAGO ALVES DE JESUS 02/06/1992 12,00 12,00 4,00 24,00 52,00   52,00 5º 

 

PROF. DE MATEMÁTICA (NÃO HABILITADO) 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

126623 FELIPE GONCALVES FRANCISCO 05/02/1997 4,00 8,00 0,00 30,00 42,00   42,00 1º 



 
 

126207 LUIZ ANTONIO SABINO NETO 07/11/1991 0,00 8,00 4,00 30,00 42,00   42,00 2º 

126970 GUSTAVO ANACLETO NUNES 31/10/2000 0,00 4,00 8,00 30,00 42,00   42,00 3º 

 

PSICÓLOGO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

126230 ANA CARLA CORREA DE OLIVEIRA 17/07/1996 4,00 0,00 8,00 30,00 42,00 1º 

** = candidato portador de deficiência. 

 

Art. 2º - Classificaram-se como portador de deficiência os seguintes candidatos: 

PROF. DE CIÊNCIAS (HABILITADO) 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. GERAL CLASSIF. PNE 

128872 MARCIA EUNICE S. SALES CARDOSO ** 10/06/1984 4,00 0,00 12,00 24,00 40,00    40,00 10º 1º 

 
Legenda: 

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa 

MAT  – Nota obtida em Matemática 

CG    – Nota obtida em Conhecimentos Gerais 

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos 

PE    – Nota da Prova Escrita 

PP    – Nota da Prova Prática 

PT    – Nota da Prova de Títulos 

NF    – Nota Final 

 

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

Imaruí - SC, 21 de janeiro de 2022. 

 

 

PATRICK CORRÊA 

Prefeito Municipal 

 

 


